PHILIPS

Lighting

Palidelig ydeevne.
Hver dag.

Ledinaire Panel

Philips Ledinaire panel Gen5 serie (RCO65B/RC0O66B) indeholder et udvalg af
populaere LED-armaturer, der fas som lagervarer og leveres med Philips hoje
kvalitetsniveau til en konkurrencedygtig pris. Palidelig, energieffektiv og prisvenlig.
Denne seneste generation af Ledinaire LED-panel i versionerne 600 x 600, 620 x
620 mm, 300 x 1200 mm og 600 x 1200 mm er designet til behagelig belysning i en
lang raekke almene belysningsanvendelser. Vores udvalg af Ledinaire panel fas ogsa
med tilbehor til nem montering pa forskellige typer lofter — lige hvad du har brug for.

Fordele

- Ingen risici, palidelig ydeevne

- God kvalitet, nem at bruge

- Ingen forvirring, let produktvalg

- Innovative all-in-one flerfarvede og basis-lysstyringsversioner
- Bredt sortiment

Funktioner

+ 3400 Im/ 3600 Im / 4100 Im: L80 ved 50.000 timer, L70 ved 75.000 timer og 3 ars
garanti

- IP20/1P40

- Stik: hvide lynstik og lgs ledning

- Storrelser: 60 x 60 mm / 62 x 62 mm / 30 x 120 mm / 60 x 120 mm

- Farvegengivelse: Ra80 ved SDCM <5

- 3000K / 3500K / 4000K / 6500K

- PSU/PSD

- Effektivitet: 120 Lm/W

- All-in-one: 3000K, 3500K og 4000K

- Nodbelysning via enkeltstaende nedbelysningssast
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Ledinaire Panel

Anvendelsesomrader

- Kontorer

- Sundhedspleje

- Skoler og uddannelsesinstitutioner
- Kommunale bygninger

- Detailhandel
Versions
Ledinaire Panel PSD All-in Ledinaire Panel PSU All-in
830_835_840 W60L60 OC 830_835_840 W60L60 OC
Ledinaire Panel All-in PSU 60x60 Ledinaire Panel G5 All in W30L120
RTP
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Ledinaire Panel
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Ledinaire Panel

Oplysninger om produktet

Ledinaire Panel G5 Allin CCT
Switch 3000K

Panel flywires CFW + backside

) panel
N R
g
rd ’
' Ledinaire Panel G5 All in CCT
Switch PSD ON OFF Driver Closed
-~ connector

White Quick connector+wire-

closed
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White Quick connector-closed

Ledinaire Panel G5 All in CCT
Switch PSU ON OFF Driver Open

- connector

Ledinaire Panel G5 PSD DALI

Driver Open connector

Ledinaire Panel G5 PSD DALI

Driver Closed connector

White Quick connector +wire-open
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Ledinaire Panel

Oplysninger om produktet

White Quick connector-open : Ledinaire Panel G5 All in CCT
Switch PSD ON OFF Driver Open

- connector

Ledinaire Panel RCO65B G5
30x120 Packaging

\ Panel flywires CFW Ledinaire Panel RCO65B Square
N 2 backside

Ledinaire Panel Gen 5-
RCO065B_RC0O66B Square-
backside-PSU driver and

connector

Ledinaire Panel Gen 5- Ledinaire Panel RCO65B G5 PSU

3 RCO65B_RCO66B Square- 30x120 Backside

backside

Ledinaire Panel G5 All in CCT
Switch PSU ON OFF Driver Closed

-~ connector
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Ledinaire Panel

Oplysninger om produktet

Ledinaire Panel G5 Allin CCT
Switch 3500K

Ledinaire Panel Gen 5-
RCO65B_RCO66B Square-
backside-PSU driver and

T connector
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Ledinaire Panel G5 All in CCT

Switch 4000K
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Ledinaire Panel

Generelle oplysninger
Driver inkluderet

Antal forkoblingsenheder

Lysteknisk
Farvegengivelsesindeks (CRI)

Lyseffekt (nominel) (nom.)

Drift og el
Beskyttelsesklasse IEC

Indgangsspanding
Linjefrekvens

Velegnet til tilfseldigt skift

Mekanik og armaturhus
Farve pa armaturhus
Kode for mekanisk stedbeskyttelse

Kode for indtraengningsbeskyttelse

Noaddrift

Centraliseret nodbelysning

Ja
1enhed

>80
120 Im/W

Sikkerhedsklasse
Il

220 til 240V

50 or 60 Hz

Ikke relevant

Hvid
IKO2
IP20/40

Nej

Godkendelse og anvendelsesomrade

Omgivelsestemperaturomrade
CE-maerke

ENEC-maerke

Mazerke for braendbarhed

Glodetradstest

Flimmervaerdi (PstLM)

-10 til +35°C

Ja

Til montering pa
normaltantaendeli
ge overflader
Temperatur 650
°C, varighed 30 s
1

Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)

Lysstromstolerance

Lysteknisk (2/2)

Order Code Full Product Name

911401877485 RCO65B G5 34_365/830_40 PSD W60L60 OC SC  Spredningsvinkel 90°
911401877285 RC0O65B G5 34_365/830_40 PSU W60L60 OC SC  Spredningsvinkel 90°
911401877385 RCO65B G5 34_365/830_40 PSU 60x60 NOC SC = Spredningsvinkel 120°
RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 OC CFW

911401875185
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-10% / +10%

Lysteknisk (1/2)

Order Code
911401877485

911401877285

911401877385

911401875185

911401875285

911401875485

911401875585

911401875685

911401875785

911401875885

911401875985

911401876085

911401876185

911401876285

911401876385

911401876485

911401877085

911401877585

Optiktype

Spredningsvinkel 90°

Full Product Name
RCO65B G5 34_36S/
830_40 PSD W60L60 OC
SC

RCO65B G5 34_36S/
830_40 PSU W60L60 OC
Ne

RCO65B G5 34_36S/
830_40 PSU 60x60 NOC
SC

RCO65B G5 345/840 PSU
W60L60 OC CFW
RCO65B G5 345/840 PSU
W60L60 OC SC

RCO65B G5 345/840 PSU
W60L60 NOC CFW
RCO65B G5 345/840 PSU
W60L60 NOC SC
RCO65B G5 345/865 PSU
W60L60 NOC CFW
RCO65B G5 345/840 PSD
W60L60 OC CFW
RCO65B G5 345/840 PSD
W60L60 OC SC

RCO65B G5 415/840 PSU
W60L60 NOC CFW
RCO65B G5 415/840 PSU
W60L60 OC CFW
RCO65B G5 415/840 PSU
W60L60 NOC CFW CL
RCO65B G5 415/840 PSU
W60L60 OC CFW CL
RCO65B G5 345/840 PSU
W60L60 NOC CFW CL
RCO65B G5 345/840 PSU
W60L60 OC CFW CL
RCO65B G5 345/840 PSU
W60L60 OC 6PK SC
RCO65B G5 34_36S/
830_40 PSU 30x120 OC
SC

Order Code

Alt-i-en-type
All-in, Multi
Color
Temperature
All-in, Multi
Color
Temperature
All-in, Multi
Color

Temperature

All-in, Multi
Color

Temperature

Full Product Name

Lyskildens
stralevinkel

90°

90°

120°

90°

90°

120°

120°

120°

90°

90°

120°

90°

120°

90°

120°

90°

90°

90°

911401875285 RCO65B G5 34S5/840 PSU W60L60 OC SC
911401875485 RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 NOC CFW
911401875585 RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 NOC SC
911401875685 RCO65B G5 34S/865 PSU W60L60 NOC CFW

Korreleret
farvetemperatur
(nom.)

3000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

6500 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

3000 K

Optiktype

Lysstrom

3.400 Im

3.400 Im

3.400 Im

3.400 Im

3.400 Im

3.400 Im

3.400 Im

3.400 Im

3.400 Im

3.400 Im

4100 Im

4100 Im

4100 Im

4100 Im

3.400 Im

3.400 Im

3.400 Im

3.400 Im

Spredningsvinkel 90°
Spredningsvinkel 120°
Spredningsvinkel 120°
Spredningsvinkel 120°
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Ledinaire Panel

Order Code

911401875785
911401875885
911401875985
911401876085
911401876185

Drift og el
Order Code
911401877485
911401877285
911401877385
911401875185
911401875285
911401875485
911401875585
911401875685
911401875785

Full Product Name

RCO65B G5 345/840 PSD W60L60 OC CFW
RCO65B G5 345/840 PSD W60L60 OC SC
RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 NOC CFW
RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 OC CFW
RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 NOC CFW CL

Full Product Name

RCO65B G5 34_365/830_40 PSD W60L60 OC SC
RCO65B G5 34_365/830_40 PSU W60L60 OC SC
RCO65B G5 34_365/830_40 PSU 60x60 NOC SC
RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 OC CFW
RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 OC SC
RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 NOC CFW
RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 NOC SC
RCO65B G5 345/865 PSU W60L60 NOC CFW
RCO65B G5 345/840 PSD W60L60 OC CFW

Lysstyringssystemer og daeampning

Order Code
911401877485

911401877285

911401877385

911401875185

911401875285

911401875485

911401875585

911401875685

911401875785

Full Product Name

RCO65B G5 34_365/830_40 PSD
W60L60 OC SC

RCO65B G5 34_365/830_40 PSU
W60L60 OC SC

RCO65B G5 34_365/830_40 PSU
60x60 NOC SC

RCO65B G5 345/840 PSU W60L60
OC CFW

RCO65B G5 345/840 PSU W60L60
OC sC

RCO65B G5 345/840 PSU W60L60
NOC CFW

RCO65B G5 345/840 PSU W60L60
NOC SC

RCO65B G5 345/865 PSU W60L60
NOC CFW

RCO65B G5 345/840 PSD
W60L60 OC CFW

Optiktype

Spredningsvinkel 90°
Spredningsvinkel 90°
Spredningsvinkel 120°
Spredningsvinkel 90°
Spredningsvinkel 120°

Stremforbrug
28 W
28 W
28 W
28 W
28 W
28 W
28 W
28 W
28 W

Maksimalt

Daempbar dsempningsniveau

Ja 1%

Nej lkke relevant
Nej lkke relevant
Nej Ikke relevant
Nej lkke relevant
Nej lkke relevant
Nej lkke relevant
Nej lkke relevant
Ja 1%

Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)

Order Code
911401877485

911401877285

911401877385

Full Product Name

RCO65B G5 34_365/830_40 PSD
W60L60 OC SC

RCO65B G5 34_365/830_40 PSU
W60L60 OC SC

RCO65B G5 34_365/830_40 PSU 60x60

NOC sC
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Indledende kromaticitet
(0.43, 0.40) SDCM =5(0.38,
0.38) SDCM <5

(0.43, 0.40) SDCM =5(0.38,
0.38) SDCM <5

(0.43, 0.40) SDCM =5(0.38,
0.38) SDCM <5

Order Code

911401876285
911401876385
911401876485
911401877085
911401877585

Order Code

911401875885
911401875985
911401876085
911401876185
911401876285
911401876385
911401876485
911401877085
911401877585

Order Code
911401875885

911401875985

911401876085

911401876185

911401876285

911401876385

911401876485

911401877085

911401877585

Order Code
911401875185

911401875285

911401875485

Full Product Name

RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 OC CFW CL

RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 NOC CFW CL
RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 OC CFW CL

RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 OC 6PK SC

RCO65B G5 34_365/830_40 PSU 30x120 OC SC

Full Product Name

RCO65B G5 345/840 PSD W60L60 OC SC

RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 NOC CFW

RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 OC CFW

RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 NOC CFW CL
RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 OC CFW CL
RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 NOC CFW CL
RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 OC CFW CL
RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 OC 6PK SC
RCO65B G5 34_365/830_40 PSU 30x120 OC SC

Full Product Name

RCO65B G5 345/840 PSD
W60L60 OC SC

RCO65B G5 415/840 PSU W60L60
NOC CFW

RCO65B G5 415/840 PSU W60L60
OC CFW

RCO65B G5 415/840 PSU W60L60
NOC CFW CL

RCO65B G5 415/840 PSU W60L60
OC CFW CL

RCO65B G5 345/840 PSU W60L60
NOC CFW CL

RCO65B G5 345/840 PSU W60L60
OC CFW CL

RCO65B G5 345/840 PSU W60L60
OC 6PK SC

RCO65B G5 34_365/830_40 PSU
30x120 OC SC

Full Product Name

RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 OC

CFW

RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 OC

SC

RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 NOC

CFW

Dampbar

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Optiktype

Spredningsvinkel 90°
Spredningsvinkel 120°
Spredningsvinkel 90°
Spredningsvinkel 90°
Spredningsvinkel 90°

Stremforbrug
28 W
34 W
34 W
34 W
34 W
28 W
28 W
28 W
28 W

Maksimalt

daampningsniveau

1%

Ikke relevant

Ikke relevant

Ikke relevant

Ikke relevant

Ikke relevant

Ikke relevant

Ikke relevant

Ikke relevant

Indledende kromaticitet

(0.38, 0.38) SDCM <5

(0.38, 0.38) SDCM <5

(0.38, 0.38) SDCM <5
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Ledinaire Panel

Order Code
911401875585

911401875685

911401875785

911401875885

911401875985

911401876085

Full Product Name

RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 NOC
SC

RCO65B G5 345/865 PSU W60L60 NOC
CFW

RCO65B G5 345/840 PSD W60L60 OC
CFW

RCO65B G5 345/840 PSD W60L60 OC
SC

RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 NOC
CFW

RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 OC
CFW

Indledende kromaticitet

(0.38, 0.38) SDCM <5

(0.31,0.33) SDCM <5

(0.38, 0.38) SDCM <5

(0.38, 0.38) SDCM <5

(0.38, 0.38) SDCM <5

(0.38, 0.38) SDCM <5

Order Code
911401876185

911401876285

911401876385

911401876485

911401877085

911401877585

PHILIPS

Full Product Name

RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 NOC
CFW CL

RCO65B G5 415/840 PSU W60L60 OC
CFW CL

RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 NOC
CFW CL

RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 OC
CFW CL

RCO65B G5 345/840 PSU W60L60 OC
6PK SC

RCO65B G5 34_365/830_40 PSU
30x120 OC SC
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Indledende kromaticitet

(0.38, 0.38) SDCM <5

(0.38, 0.38) SDCM <5

(0.38, 0.38) SDCM <5

(0.38, 0.38) SDCM <5

(0.38, 0.38) SDCM <5

(0.43,0.40) SDCM <5(0.38,
0.38) SDCM <5
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